
円

円

1. 円

(1) ㎡ 円

（ 坪 ）

神田用地 ㎡ 円

和泉用地 ㎡ 円

生田用地 ㎡ 円

中野用地 ㎡ 円

八幡山用地 ㎡ 円

調布付属校用地 ㎡ 円

府中用地 ㎡ 円

誉田用地 ㎡ 円

黒川用地 ㎡ 円

その他用地 ㎡ 円

(2) ㎡ 円

（ 坪 ）

神田校舎 ㎡ 円

和泉校舎 ㎡ 円

生田校舎 ㎡ 円

八幡山施設 ㎡ 円

調布付属校施設 ㎡ 円

府中施設 ㎡ 円

誉田施設 ㎡ 円

その他施設 ㎡ 円

(3) 円

神田地区 円

和泉地区 円

生田地区 円

八幡山地区 円

調布付属校地区 円

府中地区 円

誉田地区 円

黒川地区 円

その他地区 円

(4) 円

(5) 円

(6) 円

(7) 円

(8) 円

216,862,660

図 書

車 輌

建 設 仮 勘 定

土 地

建 物

構 築 物

教 育研 究用 機器 備品

そ の 他 の 機 器 備 品

財 産 目 録 （2010年3月31日現在）

有 形 固 定 資 産

資 産 の 部

117,865,337

2,455,675,558

74,122.56 8,898,438,214

108,221.62 13,084,485,082

169,832.31

131,256,509

313,040,912

514,623,717

6,984,720,851

17,685,495,130

20,322,192

53,141,571

5,568.84 1,081,966,449

23,955.04 5,939,291,490

19,391.78 2,666,095,894

1,428.39 5,792,900

90,580.52

968,285,857

75,075.69 6,823,223,770

57,164.91

39,837.19

134,436.50 1,074,588,533

7,844,564,710

406,854,050

19,776.11

217,218,782,303

137,219,736,141

137,134,350,344

45,797,876,197953,999.82

35,987.68

69,659.20

9,177,316,069

2,824,697,826

158,441.81 30,783,905,161

63,622,495,128

121,193.21

400,639.17

　Ⅰ　基　本　財　産

1,754,739,752

843,454,630

288,584.85

261,649.71

14,080,151,000

2,749,260

2,584,333

673,151,598

9,509.13

301,299,430

696,865,519

1,162,519,938
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2. 円

(1) 円

(2) 円

(3) 円

(4) 円

円

1. 円

(1) 円

(2) 円

貸付奨学金 円

退職給与貸付金 円

一般貸付金 円

(3) 円

(4) 円

(5) 円

(6) 円

(7) 円

(8) 円

(9) 円

(10) 円

(11) 円

(12) 円

(13) 円

(14) 円

(15) 円

2. 円

(1) 円

(2) 円

貸付奨学金 円

退職給与貸付金 円

一般貸付金 円

(3) 円

(4) 円

(5) 円

(6) 円

(7) 円

創 立 130 周 年 記 念 事 業 引 当 資産 500,000,000

特 定 引 当 資 産

流 動 資 産

保 証 金

有 価 証 券

ソ フ ト ウ ェ ア 56,107,000

長 期 前 払 金 21,271,737

3,590,966,905

4,238,716,327

未 収 入 金

短 期 前 払 金

現 金 預 金

そ の 他 の 固 定 資 産

預 り 金 引 当 資 産

借 地 権

そ の 他 の 固 定 資 産

短 期 貸 付 金

生田第二校舎Ｄ館建設引当資産

施 設 設 備 整 備 引 当 資 産

中野キャンパス整備引当資産

駿 河 台 Ｃ 地 区 整 備 引 当 資 産

第 ３ 号 基 本 金 引 当 資 産

電 話 加 入 権

施 設 利 用 権

和 泉 新 図 書 館 建設 引当 資産

長 期 貸 付 金

有 価 証 券

黒 川 新 農 場 開 発 引 当 資 産

退 職 給 与 引 当 資 産

年 金 引 当 資 産

11,165,010,249

85,385,797

4,286,746

17,432,051

7,560,000

646,829,835

79,999,046,162

101,000,000

2,253,750

1,413,823,610

919,587

653,363,621

756,617,371

21,538,365,294

906,816,665

31,603,879,878

11,878,544,526

48,395,166,284

6,577,675,000

3,000,000,000

3,000,000,000

1,400,000,000

3,500,000,000

635,037,300

74,882,508

1,500,000,000

1,500,000,000

4,149,769,480

1,098,413,501

144,102,594

　Ⅱ　運　用　財　産

和 泉 新 教 育 棟 建設 引当 資産 1,000,000,000
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円

　Ⅰ　固　定　負　債 円

1. 円

2. 円

3. 円

　Ⅱ　流　動　負　債 円

1. 円

2. 円

3. 円

円

長 期 未 払 金 86,994,495

負 債 の 部

差 引 正 味 財 産

預 り 金

前 受 金

短 期 未 払 金

年 金 引 当 金

退 職給与引当金

38,657,967,928

11,878,544,526

11,165,010,249

23,130,549,270

15,527,418,658

7,675,972,754

5,484,631,394

2,366,814,510

178,560,814,375
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